Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2015.

                         №  23

п. Изыхские Копи

Об ограничении дорожного  движения во время

проведения парада и митинга 9 Мая 2015 года
В связи с проведением 09.05.2015 года массовых мероприятий, посвящённых празднованию «70- летия со Дня Победы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», а также Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции»,
1. Ограничить движение автотранспорта с

 11-00 до 13-00 часов  9 мая 2015 года по ул. Ленина от № 73 до № 15;

 2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета

А.В. Кононов